
9901 Mikrodiskektomija lumbālai daļai, viens līmenis 2 500              

10049 Mikrodiskektomija lumbālai daļai, papildus viens līmenis 1 300              

9903 Konstrukciju izņemšana no mugurkaula 2 135              

9904 Astes kaula rezekcija  1 600              

9905 Gūžas endoprotezēšana ar cementējamo endoprotēzi ** 3 100              

9934 Gūžas endoprotezēšana ar hibrīdtipa endoprotēzi ** 3 100              

9935 Gūžas endoprotezēšana ar bezcementa endoprotēzi ** 3 100              

9936 Gūžas endoprotezēšana ar virsmas aizvietojošu endoprotēzi ** 3 100              

9937 Gūžas endoprotezēšana ar modulāru endoprotēzi ** 3 100              

9995 Pleca un elkoņa locītavas endoprotezēšana ** 3 100              

9938 Ceļa locītavas endoprotezēšana ** 3 100              

9906 Artroskopijas 960                 

9908 Hallux valgus operācija  ar osteotomiju 1 400              

9909 Konstrukciju izņemšana no lielajiem kauliem 1 100              

9910 Konstrukciju izņemšana no  mazajiem kauliem 800                 

9912 Dipitrena kontraktūras operācija 1 050              

9913 Dipitrena kontraktūras operācija ar neirovaskulāro kūlīšu atbrīvošanu 1 500              

9914 Ateromas, lipomas u.c. ādas un zemādas operācijas ar histoloģiju 600                 

9915 Pleca locītavas stabilizācija 1 420              

9916 Artroskopiska pleca stabilizācija, rotatoru šuve 1 900              

10006 Pleca stabilizācija, rotatoru šuve 950                 

9917 PKS plastika  ar patellas saites transplantātu 2 400              

9945 PKS plastika  ar hamstring cīpslām 2 450              

9918 Artrodēze - pēdas, subtalāras locītavas 2 150              

9919 Karpālā kanāla atbrīvošana 580                 

9920 Ahileja cīpslas šuve (plastika) 820                 

1006 Pleca artroskopija, akromioplastika 1 700              

9922 Ganglija, stenozējoša ligamentīta operācija 730                 

9923 Eksostozes nokalšana 790                 

9924 Plaukstas un pēdas kaulu koriģ. osteotomija, artrodēze 1 450              

9925 Os. Scaphoideum osteosintēze 1 300              

9933 Rādija distālās metafīzes osteotomija 1 350              

9931 Tībijas proksimālas metafīzes osteotomija 2 020              

9939 Tībijas koriģējoša osteotomija 1 720              

9940 Transpedikulāra fiksācija,  viens segments (implanta vērtība tiek aprēķināta papildus pēc tā 

faktiskajām izmaksām)

5 430              

10050

Transpedikulāra fiksācija,  papildus viens segments (implanta vērtība tiek aprēķināta papildus pēc 

tā faktiskajām izmaksām) 2 600              

VALSTS SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU

TRAUMATOLOĢIJAS UN ORTOPĒDIJAS SLIMNĪCA

Duntes iela 22, Rīga, LV-1005

Pielikums Nr.6

14.12.2022. rīkojumam Nr.01-6/150

Cena  par operāciju un ārstēšanos 

Iekšējais 

kods
Pakalpojums

Maksa par 

operāciju un 

uzturēšanos 

slimnīcā kopā 

(EUR)



9999 Hemilaminektomija, viens līmenis 2 600              

10051 Hemilaminektomija, papildus viens līmenis 1 200              

9990 Muguras sāpju konservatīvā ārstēšana 1 795              

9991 Pacientu ar akūtām muguras sāpēm izmeklēšana un atsāpināšana 520                 

9961

Mugurkaula kakla daļas priekšēja spondilodēze,  viens līmenis (implanta vērtība tiek aprēķināta 

papildus pēc tā faktiskajām izmaksām) 2 700              

10052

Mugurkaula kakla daļas priekšēja spondilodēze,  papildus viens līmenis (implanta vērtība tiek 

aprēķināta papildus pēc tā faktiskajām izmaksām) 1 300              

Iekšējais 

kods
Nosaukums

Summa ar 

PVN

9942 Par Cell saver izmantošanu operācijas laikā 334

9944 Menisku šuve (Fast-Fix) 213

9957 Pleca enkurs(Lupine) 233

9958 Pleca enkurs (Fastin) un CORKSCREW 160

9900 Pleca enkurs (Healix) 203

9902 Pleca enkurs (Healix BR) 240

9911 EIT kakla daļas keidžs 1090

9959 Interferences skrūve 193

10005 Metāla interferences skrūve 85

10044 Endobutton 158

10045 Endobutton pagarinājums 158

9964 Rigid Loop Adjustable 233

9963 Rigid Loop Adjustable pagarinājums 233

10046 Pogas tipa implants 150

10037 Mini enkurs 147

10038 Saišu stabilizējoši implanti(Swive Lock) 382

10039 AC locītavas stabilizācija ( Dog Bone) 479

9992 Tibijas plāksne artrodēzes operācijām 254

9994 Tomofix bloķētā plāksne 417

10047 Pectoralis major fiksācijas komplekts 652

10048 Distālā biceps tenodēzes komplekts 645

10043 Hygro C - titana 3D cage 840

-  par katru pavadīto g/d stacionārā  virs plānotajām -  EUR 115 par g/d;

- ja operācija tiek veikta abām ekstremitātēm -  piemaksa 50 % no kopējās noteiktās summas vienai ekstremitātei 

(bez implanta vērtības);

Paskaidrojumi:

** Operācijas atceltas līdz 01.07.2024.

*Pie katra konkrētā gadījuma pēc vajadzības iekasējama kā papildus samaksa; 

Papildus piemaksas par medicīnas precēm un implantiem *:


